商品房认购协议书

编号：
甲方：大同市金达房地产建设有限责任公司  联系电话
乙方：                                  联系电话
根据《中华人民共和国合同法》甲、乙双方在平等、自愿、协商一致的基础上、乙方自愿申请预订甲方开发的阳高县佳和苑小区的商品房，达成如下协议：
一、乙方自愿预订甲方开发的位于    楼    单元   号住宅楼一套，该楼体属       结构，地上有    层，地下有     层，建筑面积约         ㎡。（建筑面积和购房面积最终以竣工图和房产部门复核后的面积为准）。单价：￥         元/㎡，房屋总价：小写￥         元，大写￥               元。
二、交款方式及期限：

乙方按下列第      种方式交款。

1、一次性交款：
优惠  2  ％，房屋总价为：小写￥         元，大写￥                 元。

2、分期交款：

第一次交款不得低于   70  ％，小写￥          元，大写￥                 元。

第二次交款在房屋交接钥匙之前一次性付清   30  ％，小写￥       元，大写￥                 元。

三、住房交付期限：
甲方定于      年    月   日前，依照国家和政府有关规定，经相关质量检验部门验审合格后，交付乙方使用，如逾期，甲方应向乙方支付银行利息，按已付房款的活期存款利率计算。

如遇下列特殊原因，可延期交付使用。
1、人力不可抗拒的自然灾害；

2、国家宏观政策影响不能及时解决；
3、其它非甲方所能控制的因素。
四、交接

房屋达到交付条件经相关部门核定面积后，甲方以书面广告、电视广告或电话通知乙方，按照核定的建筑面积签订正式商品房销售合同，同时双方进行房屋验收交接并签署房屋交接单。

五、关于装饰、设备标准：

1、本小区住宅为毛地，厕所、厨房为毛墙，无洁具，外墙为加保温层高级防水涂料，塑钢中空玻璃，结构为砖混结构。

2、分户门为高级防盗门，单元门为楼宇对讲监控系统。

3、楼梯为花岗岩面层，栏杆为不锈钢栏杆。
4、天燃气、水、电、暖为分户，采暖为集中供暖。

5、预留小区宽带、有线电视、电话插口。

6、小区容积率为1.70，绿地为36%。
7、
六、本协议作为商品房买卖合同的一部分，自双方签字之日起生效，与商品房买卖合同具有同等的法律效力。如有争议，由双方协商解决。协商不成可提交有管辖权的人民法院管辖。
七、乙方在使用期间，有权享用该楼房有关联的公共通道、设施、活动场所；同时必须自觉遵守中华人民共和国法律、法令和社会公德，维护公共设施和公共利益。
八、乙方所购楼房只做住宅使用，在使用期间不得擅自改变楼房的结构和用途，如有损坏自费恢复原状。

九、如乙方未能按时交款或退房，都应向甲方支付房价的10%违约金，如退房，视为自动放弃购买权利，甲方可将该房出售给他人。
十、本合同一式叁份，甲方二份，乙方一份。

十一、备注：

甲方：（盖章）             法定代表人：（盖章）

乙方：（签字）              身份证号码：